TRƯỜNG ĐH LUẬT TP.HCM

PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch học các học phần tự chọn lớp NCS khóa 21

Ngành Luật Quốc tế

STT Msmh Tên môn học Lịch học Ghi chú

1

PPSSL9806 Phương pháp luận về so sánh

luật 05/05/2025 -

10/05/2025

Ts. Phan

Hoài Nam

2

FTA9807 FTA thế hệ mới và những vấn

đề phi thương mại 12/05/2025 -

17/05/2025

Pgs. Ts.

Trần Thị

Thùy Dương

Nơi nhận:

- Như trên:

- Lưu: Phòng ĐT SĐH

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

Trịnh Quốc Trung

		2025-03-05T01:18:47+0000
	I agree

		2025-03-05T02:02:25+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree